Marjan Oby: z Woli Naropińskiej; Stadnicki Julusz Hr: z Osmole; Weber Mich: Oby: z Wejmaru; Więckowski Bened: Oby: z Wojny; Wężyk Wład: Oby: z Brzezina; Wężyk Jan Oby: z Bałdowa; Zimmern Grzeg: Inże: z Rijowa. (G. P)

DONIESIENIA.

Arsenał Warszawski niniejszem zawiadamia, iż w dniu 5/17 i 11/23 Stycznia 1849 r., odbywać się będzie licytacja, na dostawę 15,000 pudów OŁOWIU, dla Twierdzy Zachodniego Artylleryjskiego Okręgu. Dla czego więc mający chęć, mogą zgłosić się w dniach oznaczonych, do Komitetu przy ulicy Freta pod Nr 277, z kaucją Rsr. 13,000, i z prawnem świadectwem z r. p.